
Dobre Miasto, 30.11.2020 r. 
FR.271.7.2020.EK 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na odbiór i transport zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów 
selektywnie zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu 
Gminy Dobre Miasto 
 
 
 
 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję informacje, które zostały podane na otwarciu ofert 
w dniu 30.11.2020 r.  
 

 
Nr 

oferty 

 
 

Firma oraz adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 
(w złotych) 

 
Liczba 

dodatkowych 
akcji 

„wystawka”  
na terenie 

miasta  

Liczba 
dodatkowych 

akcji 
„wystawka” na 

terenach 
wiejskich  

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 

 
Warunki 
płatności 

(dni) 

1 
 

Konsorcjum firm:  

Zakład Gospodarki Komunalnej  

Sp. z. o.o.  11-040 Dobre Miasto  

ul. Olsztyńska 19, 

REMONDIS WARMIA-MAZURY 

 Sp. z o.o.  Sp. K.  

10-522 Olsztyn  

ul. Partyzantów 3 

3 252 312,00 
 

4 2 01.01.2021 
31.12.2022 

30 

 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  3 300 000,00 zł. 
 
 

     Burmistrz  
     /-/  

     Jarosław Kowalski 
 


